ＮＯ．

　　　年　　　月　　　日

有田町給食用食材納入事業者登録申請書

有田町教育委員会　様
学校給食物資を納入したいので有田町学校給食用食材納入事業者の登録を次のとおり申請します。また、次に掲げる事項を遵守します。
	所在地
	〒　　　　　－

	フリガナ

	商号又は屋号

	フリガナ

	代表者職氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	担当者氏名

	納入品目名
	１．

２．

３．

４．

５．

６．

	その他（上記以外に町内事業所がある場合に記載）
	所在地：
事業所名：

	添付書類一覧（該当する場合は☑をつけてご提出ください）
☐食品衛生法に基づく営業許可証の写し又は届出の事実が分かる書類の写し

☐食品衛生監視票の写し

私は、有田町学校給食用食材納入業者として登録申請するに当たって、次の事項を遵守します。

１．常に鮮度の高い良質のものを納入する。
２．常に正確な数と量を、適正な価格で間違いなく納入する。
３．学校で検収の際、質や数量等に不備がある場合は、責任を持って取替え、または補充する。
４．物資の搬入時間は、正しく守って納入し、その日の分の搬入は、午前９時までとする。
５．物資の衛生管理については、常に容器や搬送車の清潔さと消毒に意を用い、運搬途中についても、細心の注意と、最善の方法を講ずる。
６．物資の納入については、納品書に必要事項を正しく記入の上、納入日ごとに必ず提出する。
７．月の最後の納入の際には、その月の分をまとめた請求書を提出するよう心掛け、提出できなかった時は、遅くとも翌月の５日までには必ず提出する。
８．天災地変等による災害又は急病等不可抗力の事態で納入不能の場合は、速やかに、その旨学校に連絡する。
９．不慮の災害、臨時休校等の為に、給食中止または、変更のやむなき事態に対しては、快くこれを受け入れるよう心がける。
１０．給食室への出入りは、必ず許可を得、手足（履物）の消毒を充分にする。
１１．納入の食材については、できる限り地元産のものを納入する。